Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Расширенного заседания Ученого совета стоматологического факультета

ФГБОУ ВО «Казанский государственный медицинский университет», предметно-

проблемной комиссией по специальности «Стоматология»

Протокол № 70, от 28 сентября 2023г.

  По вопросу: По вопросу: «конкурсные дела», конкурс объявлен на официальном сайте

ФГБОУ Казанский ГМУ Минздрава России 20.01.0223г.», заслушав информацию декана

стоматологического факультета, проф. Салеева Р.А. Ученый совет стоматологического

факультета  постановляет «ВКЛЮЧИТЬ В ГОЛОСОВАНИЕ»:

- на избрание на должность ассистента кафедры (0,5 ставки) ортопедической стоматологии

кандидата Ярулину Зульфию Илтузуровну;

- на избрание на должность доцента кафедры (1,0 ставки) ЧЛХ и ХС кандидата Салахова

Альберта Кирамовича.

Постановили: «ВКЛЮЧИТЬ кандидатов В ГОЛОСОВАНИЕ».

Открытым голосованием Ученый совет стоматологического факультета  постановляет

УТВЕРДИТЬ состав счетной комиссии: проф. Блашкова С.Л., проф.Хамитова Н.Х., асс.

Голубева Е.Б. («за»-11, «против» -0, «воздержавшихся»-0).

По результатам голосования, заслушав профессора кафедры терапевтической

стоматологии, д.м.н. Блашкову С.Л., Ученый совет стоматологического факультета

постановляет :

- ИЗБРАТЬ  Ярулину Зульфию Илтузуровну на должность ассистента кафедры (0,5 ставки)

ортопедической стоматологии на срок 5 лет;

- ИЗБРАТЬ  Салахова Альберта Кирамовича на должность доцента кафедры (1,0 ставки) ЧЛХ

и ХС на срок 5 лет.

Председатель Совета, декан факультета, проф.                                                   Салеев Р.А.

Секретарь Совета, к.м.н.                                                                              Абдрашитова А.Б.